
 Druk 23

   

UCHWAŁA NR  
RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 27 maja 2024 roku 

  
  
w sprawie: ustalenia terminów i miejsc wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw Gminy Rokietnica 

kadencji 2024-2029   
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 4 ust. 1 statutów sołectw Gminy Rokietnica, na wniosek Wójta 
Gminy Rokietnica 
 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się następujący terminarz wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw Gminy Rokietnica: 
 

DATA NAZWA SOŁECTWA MIEJSCE ZEBRANIA 
GODZINA 

ROZPOCZĘCIA 

10 czerwca 2024 r. Starzyny-Rogierówko sala sesyjna Urzędu Gminy 18.00 

11 czerwca 2024 r. Napachanie-Dalekie świetlica wiejska w Napachaniu 18.00 

14 czerwca 2024 r. Rokietnica Szkoła Podstawowa w Rokietnicy 18.00 

17 czerwca 2024 r. Kiekrz-Pawłowice świetlica wiejska w Kiekrzu 18.00 

18 czerwca 2024 r. Kobylniki Szkole Podstawowej w Napachaniu 18.00 

20 czerwca 2024 r. Sobota-Bytkowo sala sesyjna Urzędu Gminy 18.00 

25 czerwca 2024 r. Krzyszkowo świetlica wiejska w Krzyszkowie 18.00 

26 czerwca 2024 r. Żydowo-Rostworowo świetlica wiejska w Żydowie 18.00 

27 czerwca 2024 r. Przybroda świetlica wiejska w Przybrodzie 18.00 

28 czerwca 2024 r. Mrowino-Cerekwica Szkoła Podstawowa w Cerekwicy 18.00 

 
 
§ 2. Porządek obrad zebrań został ustalony w § 6 ust. 2 statutów sołectw.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 
 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz sołectw. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 Druk 23

   

 
 

UZASADNIENIE  
 

DO UCHWAŁY NR   
RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia terminów i miejsc wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw Gminy Rokietnica 

kadencji 2024-2029   
 
 

 

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 2 statutów sołectw wybory odbywają się w terminie nie dłuższym  

niż 3 miesiące od pierwszej sesji Rady Gminy kadencji 2024-2029, która odbyła się w dniu  

6 maja 2024 r. 


